
Bytové družstvo Palackého 458-461 

Třinec, Palackého 461, PSČ 739 61 

IČ: 294 51 566 

 

ŽÁDOST O SCHVÁLENÍ PODNÁJMU DRUŽSTEVNÍHO BYTU 

 

Jméno a příjmení žadatele/nájemce bytu: ……………………………………….……………………. 

Rodné číslo/datum narození: …………………………………………………………………….......…. 

Adresa bytu: …………………………………………………………….…………, číslo bytu: ..…...… 

Kontakt (telefon, e-mail): …………………………………………………………………………….…. 

Žádá družstvo o souhlas s přenecháním družstevního bytu do podnájmu pro pana/paní 

Jméno a příjmení podnájemníka:……………………………………………………………..……..…. 

Rodné číslo/datum narození: ………………………………………………………………………….... 

Bytem: …………...………………………………………………………………………………………. 

Kontakt (telefon, e-mail): ……………………………………………………………..………………… 

a další osoby, které budou spolu s podnájemcem uvedený byt užívat. 

Jméno a příjmení Rodné číslo/datum narození Vztah k podnájemci 

   

   

   

   

   

 

V této době budu bydlet na adrese: ………………………………………………………...……………. 

Jakožto člen družstva a nájemce předmětného družstevního bytu dále prohlašuji:  

1. Podnájem bytu může trvat 1 rok. Po uplynutí této lhůty beru na vědomí, že pokud chci 

pokračovat v podnájmu, musím podat na BD novou žádost o schválení smlouvy o podnájmu a 

rovněž uzavřít novou podnájemní smlouvu. 

2. Družstvem stanovené nájemné za užívání bytu budu po dobu jeho podnájmu platit formou: 
 

………………………………………………….. 

V …………………….….. dne ………….……   ………………………………….…... 

 

  Podpis žadatele/nájemce 

Dle usnesení č. 11/2906/17 (Členská schůze schvaluje administrativní poplatek za vyřízení souhlasu 

s podnájmem družstevního bytu ve výši 300 Kč s podnájmem na dobu jednoho roku, s účinností 

od 01.01.2018.), byl poplatek za úkon správy bytového družstva při podání žádosti zaplacen ve 

výši 300,- Kč dne ……………………, formou …………………………………… 


